
Id: JNRFYDBDKDBIOQXOWFSXUIYSC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/3/2011
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr IV/3/2011 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2011 r. 
w sprawie: przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych (zawodników) za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 

857 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1 

Zmianie  ulega  lit.  c  §  3 Regulaminu  przyznawania,  wstrzymywania  i cofania  stypendiów  sportowych,  stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr IV/3/2011 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2011 r., która otrzymuje brzmienie: 

" c) do końca roku kalendarzowego nie ukończy: 

 16 lat w przypadku posiadania III klasy sportowej, 

 21 lat w przypadku posiadania II klasy sportowej, 

 25 lat w przypadku posiadania I klasy sportowej lub klasy Mistrzowskiej". 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu 

Przemysław Major


